

RANGOS SUTARTIS Nr. VP/S-3

2019 m. vasario mėn. 13 d.

Marijampolė

UAB „Kegisa“, įmonės kodas 165775662, toliau vadinamas **Rangovu**, atstovaujamas direktoriaus Sauliaus Burneikos, veikiančio pagal bendrovės įgaliojimą, ir Marijampolės profesinio rengimo centras, įmonės kodas 111964944, toliau vadinamas **Užsakovu**, atstovaujamas direktoriaus Gražvydo Juodišiaus, veikiančios pagal įstaigos nuostatus, toliau Sutartyje vadinamos Šalimis, sudarė šią rangos darbų sutartį, toliau vadinamą **Sutartimi**:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šia bendros sumos sutartimi Rangovas įsipareigoja atlikti Marijampolės profesinio rengimo centro patalpose remonto bei elektros darbus (toliau – darbus): A korpuse – 109, 206, 215 kabinetuose ir fojė patalpose, B korpuse – siuvimo mokymo klasės patalpose. Darbai aprašyti šios sutarties priede pateikiamoje sąmatoje. Rangovas atlieka Darbus savo rizika, jėgomis. Darbus vykdo numatyta tvarka ir terminais, perduoda Darbus Užsakovui pagal Darbų perdavimo - priėmimo aktą.

1.2. Rangovas patvirtina, jog turi visus pagal LR įstatymus numatytus leidimus šioje sutartyje numatytiems Darbams atlikti.

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Rangovas įsipareigoja:

2.1.1. atlikti šios sutarties priede numatytus Darbus;

2.1.2. raštu informuoti Užsakovą apie esamus nukrypimus nuo šios Sutarties sąlygų ar kitokius Darbų trūkumus;

2.1.3. perduoti Darbus Užsakovui pagal Darbų perdavimo - priėmimo aktą ir jį pasirašyti;

2.1.4. pateikti Užsakovui tinkamai išrašytą pagal LR įstatymus bei sutarties reikalavimus PVM sąskaitą - faktūrą.

2.1.5. Užsakovui suteikti visą informaciją apie Darbų atlikimo eigą;

2.1.6. pagal šią Sutartį Darbus atlikti kokybiškai, remiantis Darbų atlikimo metu galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais aktais, bei laikydamasis tokio pobūdžio Darbams nustatytų techninių sąlygų bei standartų;

2.1.7. savo lėšomis ištaisyti visus nukrypimus nuo šios Sutarties sąlygų ar kitokius trūkumus per Užsakovo nurodytą terminą nuo Užsakovo pranešimo apie trūkumus gavimo dienos;

2.1.8. atsakyti už savo ir Užsakovo darbuotojų saugų darbą priešgaisrinę, ekologinę ir kitokią tokiems darbams atlikti reikalingą apsaugą

2.1.9. be rašytinio Užsakovo sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims savo teisių ir pareigų pagal šią Sutartį;

2.2. Užsakovas įsipareigoja:

2.2.1. pateikti būtiną informaciją Rangovui, reikalingus tinkamam Darbų atlikimui;

2.2.2. sumokėti Rangovui už atliktus Darbus šios Sutarties III skyriuje nustatyta tvarka.

III. DARBŲ KAINA, ATASKAITŲ TEIKIMO BEI MOKĖJIMO TVARKA IR TERMINAI

3.1. Remonto darbų kaina yra – **11688,88 Eur(Vienuolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 88 ct) su PVM, t.sk. PVM sudaro 2028.65 Eur (Du tūkstančiai dvidešimt aštuoni eurai ir 65 ct).**

3.2. Užsakovas pilnai atsiskaito už darbus su Rangovu, įvykdžius sutartinius darbus ir išrašius PVM sąskaitą-faktūrą ir Užsakovui pasirašius darbų atlikimo perdavimo aktą.

3.3. Jei Rangovas pateikė netinkamai išrašytą sąskaitą faktūrą: ji jam grąžinama ir prašoma ją per 5 darbo dienas pataisyti.

3.4. Atsiradus nenumatytų darbų poreikiui, Rangovas turi teisę prašyti pratęsti darbų atlikimo terminus.

IV. ŠALIŲ TEISĖS IR ATSAKOMYBĖ DĖL SUTARTIES NEVYKDYMO IR/ARBA NETINKAMO VYKDYMO

4.1. Užsakovas:

4.1.1. nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytuoju laiku, moka rangovui 0,02% pradinės neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;

4.1.2. nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 5 dienas nuo rangovo pranešimo gavimo, moka rangovui 0,02% sutartyje nurodytos pradinės objekto kainos dydžio baudą už kiekvieną uždelstą dieną;

4.1.3. nutraukęs sutartį ne dėl rangovo kaltės, atlygina rangovui jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu;

4.2. Rangovas:

- 4.2.1. nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, sumoka užsakovui 0,02% sutartyje nurodytos darbų kainos dydžio baudą ir atlygina dėl to užsakovo patirtus nuostolius;
- 4.2.2. uždelsęs objekto statybą moka užsakovui 0,02% delspinigių už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina dėl to užsakovo patirtus nuostolius.

V. GARANTIJOS

- 5.1. Rangovas atsako už atliktų darbų kokybę.
- 5.2. Rangovas garantuoja atliktų Darbų ir įrangos kokybę 5 (penkerius) metus, skaičiuojant garantinį terminą nuo atliktų Darbų perdavimo - priėmimo akto (-ų) pasirašymo dienos.
- 5.3. Jeigu garantinio laikotarpio metu iškyla trūkumai, tai Užsakovas turi teisę reikalauti, kad Rangovas juos ištaisytų nedelsiant, per Užsakovo nurodytą terminą. Jeigu Rangovas atsisako tai padaryti ar vilkina tokių darbų atlikimą tai Užsakovas turi teisę išieškoti iš Rangovo iškilusiems trūkumams ištaisyti turėtas išlaidas.

VI. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS

- 6.1. Sutartis įsigalioja pateikus reikalaujamą sutarties įvykdymo užtikrinimą ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.
- 6.2. Sutartis gali būti nutraukta raštišku Šalių susitarimu, įspėjus kitą šalį prieš 1 mėn. bei vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymų normomis.

VII. TAIKYTINA TEISĖ IR GINČŲ SPRENDIMAS

- 7.1. Šiai Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Visi ginčai ir nesutarimai sprendžiami derybomis. Nepavykus ginčo ar nesutarimo išspręsti derybomis, toks ginčas ar nesutarimas bus sprendžiamas teismine tvarka.

VIII. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

- 8.1. Jokie šios Sutarties pakeitimai ir papildymai negalioja, kol jų nepatvirtina šią Sutartį pasirašiusių Šalių įgalioti atstovai.
- 8.3. Darbų perdavimo - priėmimo aktas yra neatsiejama šios Sutarties dalis.
- 8.4. Šios Sutarties surašyti du vienodą juridinę galią turintys egzemplioriai, kiekvienai Šaliai po vieną.
- 8.5. Tiekėjo Pasiūlymas yra neatsiejama šios sutarties dalis.
- 8.6. Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos.

IX. ŠALIŲ REKVIZITAI

- 9.1. Visi pranešimai, susiję su Sutarties vykdymu, turi būti siunčiami rekvizituose nurodytais adresais.
- 9.2. Šalys įsipareigoja nedelsiant raštu informuoti viena kitą apie Šalių Sutartyje nurodytų rekvizitų pasikeitimą. Šalis, neįvykdžiusi šio įsipareigojimo, negali reikšti pretenzijų dėl kitos Šalies veiksmų, atliktų pagal paskutinius kitai Šaliai žinomus rekvizitus.

Rangovas:

UAB „KEGISA“

Trakėnų g. 1, Trakiškių km., Marijampolės sav.
Tel.: (8 343) 27272
Faks.: (8 343) 27283
Įmonės kodas : 165775662
PVM mokėtojo kodas : LT 657756610
AB SEB bankas
Atsisk. sąsk. Nr LT83 7044 0600 0205 8787
Direktorius Saulius Burneika

Užsakovas:

Marijampolės profesinio rengimo centras

Kauno g.117 LT-68223
Tel.: (8 343) 68640,68641
Faks.: (8 343)71514
Įmonės kodas :111964944
PVM mokėtojo kodas :LT119649415
DNB bankas
Atsisk. sąsk. Nr.LT544010040800000023
Direktorius Gražvydas Juodišius



Marijampolės profesinio rengimo centro
viešųjų pirkimų planavimo, inicijavimo,
organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės
tvarkos aprašo 7 priedas

**PASIŪLYMAS
DĖL PATALPŲ REMONTO PASLAUGOS**

2019-02-07 Nr. 4

(Data)

Marijampolė

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB "KEGISA"
Tiekėjo adresas	Trakėnų g. 1, Trakiškių k., Marijampolės sav., LT68115
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Saulius Burneika, direktorius
Telefono numeris	8-698-38266
Fakso numeris	8-343-27283
El. pašto adresas	gts@kegisa.lt; personalas@kegisa.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) viešojo pirkimo kvietime bei paslaugų tiekimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose);
- 3) *Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (subteikėjus):

Eil.Nr.	Subteikėjo (subteikėjo) subrangovo pavadinimas
-	-

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai), subrangovai.

Mes siūlome šias paslaugas (prekes, darbus):

Eil. Nr.	Prekių, paslaugų, darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Kaina su PVM, Eur
1.	Patalpų remonto paslauga (detalizuotos sąmatos pridedamos pagal techninės specifikacijos lenteles)	1	Kompl.	11688,88
2.	Nuolaida, kuri bus taikoma paslaugai		%	-

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 11688,88 Eur (Vienuolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 88 ct.).

(viso pasiūlymo kaina su PVM apskaičiuojama kainai „Patalpų remonto darbų paslaugos“, pritaikant tiekėjo nurodyta nuolaidą „Nuolaida kuri bus taikoma paslaugai“)

Tame tarpe PVM sudaro – 2028,65 Eur.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugos tiekimo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Užsakovo reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų lentelės skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos užpildytame 1-ame priede „Techninė specifikacija“.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Detalizuotos sąmatos	6

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumento puslapių skaičius

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)




(Parašas)

Saulius Burneika

(Vardas ir pavardė)

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS, 1 FOJE ("A" korpusas)

Suma žiniaraščiui 6243,68 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Statybos remonto darbai						
1	K-1901-1 (kalkuliacija)	Sienų aptaisymo plytelių išardymas	m2	56,0		
2	R5-48	Cementinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,192		
3	F10-4-15	Durų perstatymas, išlaužiant mūro užkairius	m2	2,14		
4	R11-106	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento- kalkių skiediniu k8=1.15	m2	1,8		
5	R62P-3406	Keičiamų durų sandūrų vidinės pusės aptaisymas apdailos juostomis	100m	0,16		
6	N9P-0501	Pertvarų karkasų iš lenktų metalinių profilių montavimas , tvirtinant prie mūrinių konstrukcijų	100m	0,075		
7	F15-1-5	Paviršių aptaisymas gipso kartono pl.,užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,025		
8	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,4		
9	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	1,4		
10	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	1,4		
11	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,4		
12	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm rekonstravimas	m2	34,8		
13	N15-51-1	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas kalkių skiediniu k1=1.50,k2=0.00,k8=1.09	100m2	0,56		
14	N15-66	Vienasluoksnis tinkas (ištinis paviršių išlyginimas) k8=1.09	100m2	0,56		
15	757-6	Knauf gipsinis tinkas "Rotband" (universalus)	kg	236,0		
16	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas "Quartzgrund" gruntu voleliu	100m2	0,56		
17	F15-3-5	Dekoratyvinis (plonasluoksnis) 2 mm tinkas	100m2	0,56		
18	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	19,2		
19	N21-195	Skylių pramušimas mūrinėse pertvarose laidų pravedimui	100vnt	0,04		
20	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,04		
21	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas k3=0.000	100vnt	0,04		
22	88003008	Rozetės	vnt	4,0		
23	R21-1	Magistralinių laidų, nutiestų vamzdžiuose arba kanaluose, keitimas	100m	0,18		

Viso, be PVM
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%
Viso, su PVM

5160,23
1083,65
6243,88



Direktorius
Saulius Burcika

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS, 215 KABINETAS ("A" korpusas)

Suma žiniaraščiui 1409,83 EUR

Suma žiniaraščiui 1409,83 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Apdailos remonto darbai						
1	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	6,6		
2	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2 nuvalyto paviršiaus) k8=1.17	100m2	0,136		
3	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,202		
4	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.15	m	8,7		
5	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaiستymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,202		
6	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,202		
7	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,202		
8	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klajiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas	m2	8,5		
9	N21-381	Elektros instaliacijos remontas	vnt	1,0		

Viso, be PVM
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%
Viso, su PVM

1165,15
244,68
1409,83



Direktorius
Saulius Burneika

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS, 206 KABINETAS ("A" korpusas)

Suma žiniaraščiui 1426,69 EUR

Suma žiniaraščui 1426,69 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Apdailos remonto darbai						
1 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	2,2		
2 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių k8=1.17	100m2	0,51		
3 N7P-0512		Siūlių sandūrose tarp vidinių sienų (pertvarų) plokščių ir kitų konstrukcijų užtaisymas , kai apsauginis sluoksnis hermetiko	100m	0,11		
4 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,51		
5 N60-16		Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.15	m	9,0		
6 N15-169		Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas viena karta	100m2	0,51		
7 N15P-0204		Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,51		
8 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,51		
Skyriuje 1						
2 Elektros darbai						
1 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,1		
2 N21-191		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,11		
3 N21-199		Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas	100vnt	0,02		
4 N21-206		Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0,07		
Viso, be PVM					1179,08	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					247,61	
Viso, su PVM					1426,69	



Dirigantas
Saulius Purvickas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS, 109 KABINETAS ("A" korpusas)

Suma žiniaraščiui 211,02 EUR

Suma žinatarasčiu 211,02 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Grindys						
1 R5-21		Parkeinių grindų iš atskirų parketo lentelių remontas, pakeičiant iki 5 lentelių	vnt	4,0		
2 R5-28		Parkeinių grindų skutimas rankiniu būdu	m2	16,2		
3 R14-217		Parketo grindų lakavimas šepetėliu 2 kartus	m2	16,2		
4 N15-150-4		Grindjuosčių iki 100 mm pločio šlifavimas ir lakavimas	100m	0,165		
Viso, be PVM						174,4
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						36,62
Viso, su PVM						211,02




 Direktorius
 Saulius Barveika

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys **MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS, SIUVIMO MOKYMO KLASĖ ("B" korpusas)**

Suma žiniaraščiui 682,19 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lubų apdailos darbai						
1	F15-1-10	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis išardymas k1=0.60,k3=0.000	m2	17,6		
2	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	17,6		

Viso, be PVM
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%
Viso, su PVM

682,19
118,4
682,19



Direktorius
Saulius Burneika

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS, ELEKTROS DARBAI ("B" korpusas)

Suma žiniaraščiai 1715,27 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 214 kirpėjų klasė						
1 KA-1		Kabelių laidų atjungimas	vnt	15,0		
2 KA-2		Vamzdynų demontavimas	m	6,0		
3 KA-3		Trosų demontavimas	m	3,0		
2 213 siuvimo mokymo kabinetas						
1 N21-171		Kabelio iki 10 mm ² skerspjūvio montavimas k3=0.000	100m	0,67		
2 88003001		Kabelis 5x2,5	m	18,0		
3 88003002		Kabelis 5x1,5	m	49,0		
4 N21-206		Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas k3=0.000	100vnt	0,08		
5 88003003		Trifazės rozetės su kištukais	vnt	8,0		
6 N21-561		Paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas k3=0.000	vnt	1,0		
7 88003004		Skydelis	kompl.	1,0		
8 88003005		Šviestuvai LED panelės	vnt	3,0		
3 6 suvirinimo klasė						
1 KA-1		Kabelių laidų atjungimas	vnt	15,0		
2 KA-2		Vamzdžių išpjaustymas	m	6,0		
3 N21-141		Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas k3=0.000	100m	0,03		
4 88003006		Vamzdis viniplastinis	m	3,0		
5 R21-21		Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	0,03		
6 88003007		Šviestuvai LED panelės	vnt	5,0		
4 Kabinetas prie rūbinės						
1 N21-206		Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas k3=0.000	100vnt	0,02		
2 88003008		Rozetės	vnt	2,0		

Viso, be PVM
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%
Viso, su PVM

1417,58
297,69
1715,27



[Signature]
Direktorius
Vladas Butnėika